МОУ «Васильевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

      28 августа 2012  года                                                                                      № 73

«Об утверждении локальных актов»

На основании протокола № 1 заседания педагогического совета школы                                                       от 28 августа 2012 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы:

1.1 Учебный план школы на 2012-2013 учебный год.

1.2  Основную образовательную программу школы на 2012-2013 учебный год.

1.3 Основную образовательную программу начального общего образования

1.4 Методические темы по самообразованию учителей школы

1.5 Рабочие программы педагогов на 2012-2013 учебный год в соответствии с учебным планом ОУ:

 - Русский язык

- Литературное чтение

- Литература

- Английский язык

- Математика

- Алгебра

- Геометрия

- Информатика и ИКТ

- Информатика

- История

- Обществознание

- География

- Православная культура

- Основы религиозных культур и светской этики

- Природоведение

- Окружающий мир

- Биология

- Физика

- Химия

- Изобразительное искусство

- Музыка

- Физическая культура

- Основы безопасности жизнедеятельности

- Технология

- Вокруг тебя – Мир

- Русская словесность

- Тождественные преобразования выражений

1.6.Рабочие программы классных руководителей.

1.7. Модель организации внеурочной деятельности для учащихся 1 и 2 классов в соответствии с требованиями ФГОС НОО второго поколения.

1.8.План работы МО классных руководителей.

1.9. Рабочие программы по внеурочной деятельности:

      - «Растём сильными и здоровыми»

      - Школьный театр «Петрушка»

      - «Весёлый английский»

     - «Мир лекарственных растений»

    - «Умелые ручки»

1.10. Режим работы по внеурочной деятельности.

1.11. Расписание уроков для 1 – 9 классов

1.12. Расписание непосредственно образовательной деятельности

1.13 Установить единым днем проведения классных часов в школе - четверг.

1.14. Режим дня дошкольной группы в структуре учреждения

1.15. График работы дошкольной группы в структуре учреждения.

1.16. Положение о совете профилактики правонарушений

1.17. Положение об организации питании

1.18. Положение о бракеражной комиссии

1.19. Положение о комиссии за организацией и качеством питания

1.20. План мероприятий по организации питания на 2012-2013 учебный  год

1.21. План по осуществлению контроля организации питания обучающихся

         на 2012-2013 учебный год.

Директор  школы:                                                 Р.М.Гончарова